PHASIANARIUS, ii, m. 2. *φασιανοτρόφος*, qui phasianos pascit. *Paul. Dig. 32. 66.* Phasianarii et pastores anserum non continentur.

PHASIANINUS, a, um, adject. ad phasianum pertinens, ut Phasianina ova, *Pallad. 1. R. R. 29.* Sic *Plin. Valerian. 2. 30. p. 185. et 185. retro ed. Ald.* Adeps phasianinus.

PHASIANUS, a, um, adject. Scribitur et *fasianus*: *V. in lin.* — Phasianus est ad Phasianum pertinens, ut *Phasianæ aves*, et *Phasianæ* absolute, quæ plurimæ circa Phasidis ostia conveniebant: indeque in Europam ab Argonautis advectæ sunt, et in deliciis cœnarum habitæ, *fagianæ*: de quibus *Martial. 13. 72.* Argiva primum sum transportata carina: Ante mihi notum nil, nisi Phasis, erat. *Id. 3. 58.* Et in priorum phasiana Colchorum. *Plin. 10. Hist. nat. 48. 67. (132).* Phasianæ aves in Chotchis geminas ex pluma aures submitunt subriguntque. *Id. 11. ibid. 37. 44. (121).* has aures cornicula appellat. *Id. ibid. 33. 39. (114).* de pediculis. Hoc quidem et aves infestat; phasianas vero interimit, nisi pulverantes sese. Adde *Sueton. Cal. 22. et Vopisc. Tacit. 11.* Phasianam avem, nisi suo et suorum natali et diebus festissimis, non posuit. — Hinc

Phasianus, i, m. 2. absolute, substantivorum more, h. e. phasianus ales. *Sueton. Vitell. 13.*

Phasianorum et pavonum cerebella. *Pallad. 1. R. R. 29.* Si pituitam patlentur phasiani. *Lamprid. Alex. Sev. 41. sub fin.* Aviaria instituerat pavonum, phasianorum, gallinaceorum. Adde *Senec. Consol. ad Helv. 9. a med.*; et *Paul. Dig. 32. 64.* — Scribitur etiam *fasianus* et *fasiana*. *Edict. Dioclet. p. 14.* Fasianus pastus $\frac{1}{2}$ ducentis quinqueaginta, faslanus agrestis $\frac{1}{2}$ centum vigintiquinque; fasiana pasta $\frac{1}{2}$ ducentis, fasiana non pasta $\frac{1}{2}$ centum. — *NB.* De nom. propr. *V. ONOM.*

PHASIÓLOS vel phasiolus et fasiolus, i, m. 2. *φασίολος*, idem quod phaseolus. Est autem nomen herbæ isopyri, quoniam ejus folium, quod est aniso simile, more phaseli in campulis torquetur. Capitula sunt in summo caule tenuia, plena seminis melanthii. *Plin. 27. Hist. nat. 11. 70. (94).*

PHASMA, átis, n. 3. *φάσμα*, visum, spectrum, idem ac phantasma. Hinc nonnulli phasmata legunt pro phantasmata in *epist. Plinii*, quam in PHANTASMA 2. attulimus. — Est etiam nomen unius ex fabulis Menandri, *Ter. Eun. prol. 9.*, cuius argumentum ibi *Donatus* enarrat. Item ejusdem Catulli mimographi apud *Juvenal. 8. 186.* Hinc *Fulgent. 1. Mythol. præf.* Pellææ gentis enerves sensus aut satyra luseram, aut comædico phasmate delectabam, aut tragica pietate mulcebam, aut epigrammatum brevitate condibam. *Alii leg. plasmate.*